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W każdą niedzielę o godzinie 17:30 zapraszamy wszystkich chętnych do kaplicy Matki Bożej na modlitwę różańcową. Przeżywamy
okres Adwentu. Zapraszamy na poranne Msze Święte tzw. Roraty, które są odprawiane od poniedziałku do soboty o godz. 6.30.
Szczególne zaproszenie kierujemy do dzieci. Po Roratach serwujemy poczęstunek dla najmłodszych. Z powodu Rorat w adwencie nie
ma Mszy św. o godz. 7:00. Zapraszamy także bardzo serdecznie na poranną śpiewaną modlitwę - Jutrznię – o godz. 5.40 do kaplicy
Matki Bożej. Jutro w poniedziałek 8 grudnia przypada uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Tego dnia
obchodzimy Dzień Świętości Życia. Msze św. o godz. 6:30, 8:00, dodatkowa Msza św. o godz. 9:00, oraz po południu o 17:30 i 19:00.
Tego dnia o godz. 12:00 zapraszamy do naszej świątyni na wspólną modlitwę Maryjną zwaną  „Godziną łaski” Serdecznie zapraszamy
na rekolekcje adwentowe w naszej parafii, które odbędą się w dniach 8-10 grudnia, a więc jutro w poniedziałek, a następnie we
wtorek i w środę. Nauki rekolekcyjne będą głoszone na Mszach św. o godz. 9:00 oraz o godz. 19:00. Spowiedź rekolekcyjna będzie się
rozpoczynała rano od 8:30, a po południu od 18:30. Ćwiczenia duchowe poprowadzi dla nas o. Michał Szałkowski OP, moderator
Żywego Różańca w AW. Temat rekolekcji to: „Maryja wzór człowieka wierzącego”. Podczas trwania rekolekcji kancelaria w godzinach
przedpołudniowych będzie nieczynna. W środę 10 grudnia o godz. 18:15 zapraszamy na Nieszpory o św. Tomaszu Apostole, a po nich
na Mszę św. w intencji czcicieli św. Tomasza. W każdy czwartek od godz.16:00 zapraszamy na adorację z możliwością spowiedzi
świętej do godz. 19:00 Do czwartku 11 grudnia trwa w naszej parafii cykl katechez Dobrej Nowiny dla każdego. Konferencje dla
młodzieży i dorosłych, są głoszone w poniedziałek o godz. 20:00 oraz w czwartek o godz. 19:45 w domu Betania w sali na górze.
Ostatnia okazja, aby przyjść i posłuchać.” W czwartek 11 grudnia parafialna wspólnota Chefsiba zaprasza na wyjątkowy pokaz
świątecznego odcinka serialu „The Chosen” zatytułowany „Święta Noc”, który przedstawia historię narodzenia Pana Jezusa z
perspektywy pasterzy, oraz Maryi i Józefa. Wydarzenie odbędzie się w siedzibie wspólnoty Chefsiba przy  Dybowskiego 3/5 (niski
budynek przy bloku). Spotkanie rozpocznie się o 18:30 wspólną kawą i herbatą a sam pokaz rozpocznie się o 19:00. Udział w
wydarzeniu jest bezpłatny i otwarty dla wszystkich. Kończy się zbiórkę darów dla Polaków na Litwie. Chodzi szczególnie o żywność o
przedłużonym terminie przydatności do spożycia, środki czystości, przybory szkolne i zabawki. Dary można przynosić do zakrystii lub
do kancelarii parafialnej do środy 10 grudnia Po niedzielnych Mszach św. – do  14:30 zapraszamy tradycyjnie do sklepiku i kawiarenki
parafialnej. W sklepiku można zakupić lampiony adwentowe oraz można nabyć ozdoby choinkowe wykonane przez dzieci z naszej
świetlicy, a także zaopatrzyć się w opłatki. Przypominamy, że w dni powszednie sklepik jest czynny od poniedziałku do piątku od
18:00 do 20:15. Od początku adwentu trwają wizyty duszpasterskie w domach naszych parafian. Plan kolędy na rozpoczynający się
tydzień wygląda następująco:
11 grudnia – czwartek, ul. Wasilkowskiego 4, 6, 8
12 grudnia – piątek, ul. Wasilkowskiego 1A, 3
13 grudnia – sobota, ul. Wasilkowskiego 7, 9 Odwiedziny duszpasterskie rozpoczynamy w dni powszednie od poniedziałku do piątku
od godz. 16:30, natomiast w sobotę od godz. 14:00. Ci z Państwa, którzy w dniu zapowiadanej kolędy w waszym bloku, chcieliby
przyjąć odwiedziny księdza wcześniej - przed południem - proszeni są o zgłoszenie takiej możliwości do zakrystii. Mieszkańców
wyczytanych bloków prosimy o zabranie z zakrystii plakatów przypominających o kolędzie i wywieszeniu ich przy wejściach na klatki
schodowe Prosimy także o poinformowanie sąsiadów o zapowiedzianej wizycie duszpasterskiej. Z pełnym planem tegorocznej kolędy
można się zapoznać w gablotach na zewnątrz kościoła oraz na stronie internetowej parafii. W najbliższą sobotę  grudnia o godzinie
9:00 spotykamy się na przedświątecznym sprzątaniu kościoła. Zapewniamy cały potrzebny sprzęt. Potrzebujemy rąk do pracy. Każda
osoba jest mile widziana. Zapraszamy wszystkich, którzy mogą poświęcić 2-3 godziny tego dnia, abyśmy mogli zrealizować
zaplanowane prace. Na wspólne sprzątanie wchodzimy przez zakrystię, ponieważ kościół będzie wtedy zamknięty. Od dzisiejszej
niedzieli czyli od 7 grudnia Parafialny zespół Caritas wraz z harcerzami w kruchcie kościoła rozprowadzają świece wigilijne, opłatki i
sianko na stół wigilijny. Zebrane środki będą przeznaczona na potrzeby Parafii i Caritasu. W opłatki można się zaopatrzyć także w
zakrystii, w kancelarii w sklepiku parafialnym oraz w kwieciarni przy naszym kościele. Informujemy również że Parafia nie upoważniła
nikogo do roznoszenia opłatków po domach. Dzieci ze świetlicy Caritas zapraszają na bożonarodzeniowy kiermasz swoich prac w
następną niedzielę 14 grudnia w godzinach od 8 .00 do 14.00. Stoiska ustawione będą w kruchcie kościoła i w sklepiku. Pieniądze
zebrane przez dzieci przeznaczone będą na ich wakacyjne wyjazdy. Wstępnie sygnalizujemy, że w przyszłym roku 2026 – od
pierwszego stycznia wejdzie nowy porządek Mszy św. w dni powszednie. Szczegóły są dostępne w gablotach i na stronie www parafii.
W naszym kościele rozpoczęliśmy instalowanie nowego systemy nagłośnieniowego. Obecnie jest w fazie prób i dostrajania. Za
niedogodności akustyczne przepraszamy. W minionym tygodniu z naszej parafialnej wspólnoty odeszli do Pana:
Alina Hardasiewicz oraz Bogumiła Zofia Rososińska. Wieczny odpoczynek….. Na rozpoczynający się czas adwentu, a szczególnie czas
rekolekcji parafialnych życzymy wszystkim z całego serca Bożego błogosławieństwa i pokoju.
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